informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Licitações no (doc.1437934) , homologo a dispensa de licitação com disputa eletrônica nº 90004/2025 e
adjudico o objeto - item 1, em favor da empresa classificada SEGURO SURA S/A., inscrita no CNPJ sob o nº 33.065.699/0001-27, no valor total de
R$ 4.952,71 (quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e um centavos)

Ante o exposto, encaminha-se o presente expediente para publicação na imprensa oficial e adoção das demais providências pertinentes.
ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 05/03/2025, às 13:51, conforme Ato Normativo n°